〒135-0052 東京都江東区潮⾒ 2-9-15 TEL.03-5665-3137

役員の異動に関するお知らせ

株式会社だいこう証券ビジネス（本社：東京都江東区、代表取締役社長：湯原 裕二）は、2023 年

6月 2日付の取締役会において、役員の異動について、下記のとおり内定いたしましたのでお知らせ

します。なお、本件につきましては、2023 年 6月 16 日付の定時株主総会において、正式に決定され

る予定です。

記

１．役員の異動

（１）新任監査役（2023 年 6月 16 日付）

氏名 新 旧

稲田 陽一 監査役 （株式会社野村総合研究所）

（２）退任監査役（2023 年 6月 16 日付）

  西村 元也

以上

各 位                             2023 年 6月 2日

株式会社だいこう証券ビジネス

各 位